
Uchwała Nr 1051/05 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 22 czerwca 2005 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na 
kandydata na stanowisko dyrektora Nauczycielskiego Kolegium Języków Obcych w 
Sandomierzu. 
 
 Na podstawie § 25 ust. 3 i 5 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  
z dnia 12 sierpnia 1997 r. w sprawie zakładów kształcenia nauczycieli (Dz. U. Nr 104, poz. 
664 ze zm.) w związku z art. 41 ust. 2 pkt ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
W celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Nauczycielskiego 
Kolegium Języków Obcych w Sandomierzu powołuje się Komisję Konkursową w składzie: 

1. Przewodniczący Komisji � Małgorzata Kowalińska � przedstawiciel Rady 
Programowej NKJO w Sandomierzu, 

2. Członkowie: 
1/. Małgorzata Rudnicka � przedstawiciel organu prowadzącego, 
2/. Renata Świercz � przedstawiciel organu prowadzącego, 
3/. Barbara Socha � przedstawiciel Ministra Edukacji Narodowej i Sportu, 
4/. Ireneusz Chomiuk � przedstawiciel Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej  

w Lublinie, 
5/. Anna Moszyńska � przedstawiciel Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty. 
 

 
§ 2. 

 
Obsługę administracyjną Komisji Konkursowej zapewni Departament Edukacji, Kultury, 
Sportu i Turystyki. 

 
§3. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek Województwa 
 

 
Franciszek Wołodźko 

 
 


